
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Antonio Colonna F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  372
del  28 novembre 2018 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Selezione  partner  privati  per  il  progetto  del  Cissa  a  valere  sul  bando
"Sperimentazione  di  azioni  innovative  di  welfare  territoriale".  Verbale  di
valutazione.

 
IL DIRETTORE

Il C.I.S.S.A. di Pianezza in analogia a quanto previsto all'art.  134 del Codice Appalti - D. Lgs.
50/2016 in materia di sistema di qualificazione e in applicazione dell’art. 11 della Legge 328/2000,
in  attuazione  del  Piano  della  Performance  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  di
amministrazione n. 21 del 14 maggio 2018, con propria determinazione n. 257 del 24/08/2018 ha
approvato l'indizione di un avviso pubblico per la selezione di partner privati nel progetto  a valere
sul Bando di “Sperimentazione di azioni innovative di Welfare Territoriale”’in attuazione dell’Atto
di indirizzo di cui alla Regione Piemonte n. 22-5076 del 22/05/2017 periodo 2017-2020 “We.ca.re.:
Welfare Cantiere Regionale”.

Considerato  che   hanno presentato  la  domanda  di  partecipazione  alla  selezione  i  seguenti  enti
privati: 

· Istituto dei Sordi  Viale S. Pancrazio 65 10044 Pianezza
· Consorzio Faber Società Coop. Sociale Strada Pellerina 22/7 10146 Torino

Rilevato che:

con propria determinazione n. 288 del 3/10/2018 è stata nominata la  Commissione Giudicatrice per
la valutazione delle proposte progettuali;



che detta Commissione ha proceduto alla valutazione delle istanze il 10/10/2018 con stesura del
verbale n.3 – Valutazione istanze, allegato al presente atto;

che l’esito della selezione ha permesso di individuare  i soggetti privati che possono accedere alla
fase di co-progettazione finalizzata a redigere il progetto finale da candidare al finanziamento sulle
risorse del POR FSE 2014-2010 della Regione Piemonte.

Visto lo Statuto del Consorzio.

Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  n.  21  del  14/5/2018  con  cui  è  stato
approvato il Peg 2018/2020 ed il Piano della Performance.

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di ammettere alla  fase co-progettazione  finalizzata  a redigere il  progetto finale  da candidare al
finanziamento sulle risorse del POR FSE 2014-2010 della Regione Piemonte i seguenti soggetti
privati  come  specificato  nel  verbale  n.  3  allegato  alla  presente  determinazione  per  farne  parte
integrante e sostanziale:

Istituto dei Sordi  Viale S. Pancrazio 65 10044
Pianezza

Totale punteggio: 89,2%

a) aspetti qualitativi   71,6%

b) aspetti economici 17,6%

Co Consorzio  Faber  Società  Coop.  Sociale  Strada
Pellerina 22/7 10146 Torino

Totale punteggio: 95,6%

a) aspetti qualitativi: 77,6%

b) aspetti economici:  18%

Pianezza 28/11/2018

DIRETTORE
F.to Dott. Antonio Colonna

ESTENSORE: IMMA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  14 dicembre 2018

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 372
	del 28 novembre 2018

